
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 0 0 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 0 0 0 0 0

93.1～94 0 0 0 0 0 0 0 0

92.1～93 0 0 0 0 0 0 0 0

91.1～92 0 0 1 1 0 0 0 0

90.1～91 0 0 0 1 0 0 0 0

89.1～90 0 0 0 1 0 0 0 0

88.1～89 0 0 0 1 0 0 0 0

87.1～88 0 0 2 3 0 0 0 0

86.1～87 0 0 0 3 0 0 0 0

85.1～86 0 0 0 3 0 0 0 0

84.1～85 0 0 0 3 0 0 0 0

83.1～84 0 0 2 5 0 0 1 1

82.1～83 0 0 0 5 0 0 0 1

81.1～82 1 1 1 6 0 0 1 2

80.1～81 0 1 0 6 0 0 1 3

79.1～80 4 5 3 9 0 0 0 3

78.1～79 0 5 0 9 0 0 2 5

77.1～78 1 6 1 10 0 0 1 6

76.1～77 0 6 0 10 0 0 1 7

75.1～76 5 11 2 12 0 0 0 7

74.1～75 0 11 0 12 1 1 1 8

73.1～74 10 21 1 13 0 1 2 10

72.1～73 0 21 0 13 3 4 1 11

71.1～72 9 30 4 17 0 4 2 13

70.1～71 0 30 0 17 0 4 2 15

69.1～70 18 48 5 22 3 7 2 17

68.1～69 0 48 0 22 0 7 3 20

67.1～68 33 81 7 29 6 13 2 22

66.1～67 0 81 0 29 0 13 1 23

65.1～66 49 130 2 31 0 13 0 23

64.1～65 0 130 0 31 5 18 4 27

63.1～64 65 195 6 37 0 18 2 29

62.1～63 0 195 0 37 3 21 2 31

61.1～62 86 281 8 45 0 21 7 38

60.1～61 1 282 0 45 0 21 5 43

59.1～60 134 416 14 59 7 28 4 47

58.1～59 0 416 0 59 0 28 8 55

57.1～58 148 564 18 77 11 39 8 63

56.1～57 0 564 0 77 0 39 4 67

55.1～56 160 724 12 89 0 39 12 79

54.1～55 0 724 0 89 8 47 6 85

53.1～54 182 906 25 114 0 47 8 93

52.1～53 1 907 0 114 13 60 3 96

51.1～52 208 1,115 15 129 0 60 8 104

50.1～51 0 1,115 0 129 0 60 11 115

49.1～50 226 1,341 26 155 16 76 5 120

48.1～49 0 1,341 0 155 0 76 13 133

47.1～48 248 1,589 34 189 19 95 10 143

01 電機類  =>內含電機電子群
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 1,589 0 189 0 95 18 161

45.1～46 245 1,834 41 230 0 95 18 179

44.1～45 0 1,834 0 230 22 117 13 192

43.1～44 240 2,074 66 296 0 117 22 214

42.1～43 0 2,074 0 296 51 168 28 242

41.1～42 201 2,275 80 376 0 168 32 274

40.1～41 0 2,275 0 376 0 168 37 311

39.1～40 187 2,462 91 467 73 241 41 352

38.1～39 0 2,462 0 467 0 241 56 408

37.1～38 148 2,610 113 580 123 364 49 457

36.1～37 0 2,610 0 580 0 364 57 514

35.1～36 149 2,759 176 756 0 364 58 572

34.1～35 0 2,759 0 756 175 539 73 645

33.1～34 118 2,877 196 952 0 539 96 741

32.1～33 0 2,877 0 952 287 826 110 851

31.1～32 64 2,941 218 1,170 0 826 101 952

30.1～31 0 2,941 1 1,171 1 827 133 1,085

29.1～30 64 3,005 332 1,503 376 1,203 127 1,212

28.1～29 0 3,005 1 1,504 0 1,203 142 1,354

27.1～28 31 3,036 281 1,785 485 1,688 161 1,515

26.1～27 0 3,036 0 1,785 0 1,688 156 1,671

25.1～26 29 3,065 322 2,107 0 1,688 180 1,851

24.1～25 0 3,065 0 2,107 500 2,188 139 1,990

23.1～24 13 3,078 278 2,385 0 2,188 179 2,169

22.1～23 0 3,078 0 2,385 351 2,539 142 2,311

21.1～22 2 3,080 323 2,708 0 2,539 153 2,464

20.1～21 0 3,080 0 2,708 0 2,539 116 2,580

19.1～20 3 3,083 179 2,887 263 2,802 96 2,676

18.1～19 0 3,083 0 2,887 0 2,802 98 2,774

17.1～18 2 3,085 94 2,981 138 2,940 71 2,845

16.1～17 0 3,085 2 2,983 0 2,940 62 2,907

15.1～16 0 3,085 50 3,033 0 2,940 56 2,963

14.1～15 0 3,085 0 3,033 89 3,029 41 3,004

13.1～14 0 3,085 31 3,064 0 3,029 16 3,020

12.1～13 0 3,085 0 3,064 37 3,066 22 3,042

11.1～12 0 3,085 14 3,078 0 3,066 15 3,057

10.1～11 0 3,085 0 3,078 0 3,066 8 3,065

9.1～10 0 3,085 8 3,086 11 3,077 3 3,068

8.1～9 0 3,085 0 3,086 0 3,077 5 3,073

7.1～8 1 3,086 2 3,088 4 3,081 4 3,077

6.1～7 0 3,086 0 3,088 0 3,081 3 3,080

5.1～6 0 3,086 0 3,088 0 3,081 2 3,082

4.1～5 0 3,086 0 3,088 0 3,081 2 3,084

3.1～4 0 3,086 0 3,088 0 3,081 1 3,085

2.1～3 0 3,086 0 3,088 0 3,081 0 3,085

1.1～2 3 3,089 0 3,088 0 3,081 0 3,085

0.1～1 0 3,089 0 3,088 0 3,081 0 3,085

0 211 3,300 212 3,300 219 3,300 215 3,300

平均值

標準差

27.9358 28.836447.5338 30.3459

10.1118 10.0564 8.2621 9.9025

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


